Самарская область

Кинельский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

КРАСНОСАМАРСКОЕ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 29.12.2023 года  № 73

    «О внесении изменений в Постановление от 12.11.2019 № 89 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области» на 2020-2022 годы и на период до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, в целях развития оптимизации, развития и модернизации систем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, сохранения их работоспособности, улучшения их состояния, администрация сельского поселения Красносамарское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в Постановление от 12.11.2019 № 89 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельски-й Самарской области» на 2020-2022 годы и на период до 2025 года:

Продлить срок действия муниципальной программы на период до 2026 года.

В паспорте программы, раздел Объемы и источники финансирования программы,  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Предполагаемый общий объем финансирования программы определяется исходя из  экономической ситуации, сложившейся в сельском поселении за счет средств областного, районного и  местного бюджетов, а также за счет внебюджетных источников и составляет 373,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2020 год  -  50,0 тыс. руб.

2021 год  -  155,9 тыс. руб.

2022 год  -  50,00 тыс. руб.

2023 год  -  27,12 тыс. руб.

2024 год  -  50,00 тыс. руб.

2025 год  - 20,00 тыс. руб.

2026 год  - 20,00 тыс. руб.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».

Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области

И.В.Стряпкина